

اخبار کوتاه

اعضای جدید هیات

مدیره بانگ کارآفرین معرفی شدند

روز گذشته اعضای جدید هیات مدیره بانگ کارآفرین به صورت رسمی معرفی شدند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانگ کارآفرین، با استناد به مصوبه مجمع عمومی عادی فوق العاده بانگ کارآفرین که با حضور اکثریت قانونی سهامداران برگزار شد، اعضای هیات مدیره و نمایندگان بانگ کارآفرین انتخاب و منصوب شدند. بر این اساس آقایان محمدرضا خورشیدی به‌عنوان رئیس هیات مدیره، مسعود شریف‌ناتیب رییس هیات مدیره و آقایان مهدی سیف علیشاهی، دکتر احمد پهلوانی و دکتر فرشاد محمدپور به‌عنوان اعضای هیات مدیره انتخاب شدند.

غرفه بیمه تجارت‌نومیزبان

مسئولان ارشد بیمه‌ای

مدیران ارشد صنعت بیمه و مدیران بیمه «تجارت‌نو» در روز اول نمایشگاه صنعت مالی در غرفه این بیمه حضور یافتند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تجارت‌نو، نمایشگاه صنعت مالی (بُورس، بانگ و بیمه) از صبح روز یکشنبه، دو مرداد) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران و با حضور شرکت بیمه تجارت‌نو آغاز شد. در روز نخست نمایشگاه، خسروشاهی قائم مقام رئیس کل بیمه مرکزی، عبداللّهی مشاور رئیس کل بیمه مرکزی، مفید امینی معاون نظارت رئیس کل، بنیادی معاون طرح و توسعه، تر کاشوند مدیر کل دفتر مرکزی حراست، زندی مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل، هادی زاده مدیرعامل کارگزاری بیمه بانگ رفاه کارگران به همراه مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره بیمه تجارت‌نو، میهمانان غرفه بیمه تجارت‌نو بودند. غرفه شرکت بیمه تجارت‌نو تا چهارشنبه هفته جاری از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۵ در سالن شماره ۶ میزبان بازدیدکنندگان محترمست.

بخشودگی جرایم وسایل نقلیه موتوری فاقد

بیمه‌نامه شخص ثالث تا ۱۵ مرداد

با هدف حمایت از اقتسار آسیب پذیر و در راستای فرهنگ بیمه‌ای، ۱۰۰٪ جرایم کلیه وسایل نقلیه موتوری زمینی فاقد بیمه نامه بیمه گذاران بیمه آسیا از تاریخ ۲۷ تیر ماه (عید غدیر خم) تا پایان روز ۱۵ مرداد ماه سال جاری به مدت ۲۰ روز بخشیده می‌شود.

عبور پرداخت سهم‌الشرکه نهضت ملی مسکن از ۱۲۲ هزار میلیارد ریال



عضو هیات مدیره و معاون امور اعتباری بانک مسکن با تشریح آخرین وضعیت عملکرد این بانک در طرح نهضت ملی، گفت: تاکنون بیش از ۱۲۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال از محل سهم‌الشرکه بانک به حساب سازندگان پرداخت شده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از هیئتا، سیدمحسن قاضلیان عضو هیات مدیره بانک مسکن در خصوص آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن، با اشاره به سهم ۶۳۰ هزار میلیارد ریالی بانک مسکن برای تامین مالی ۲۱۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در شبکه بانکی افزود: تاکنون بیش از ۵۶۲ هزار نفر نسبت به افتتاح حساب نهضت ملی مسکن با مانده‌های بالغ بر ۹۰ هزار و ۵۷۷ میلیارد ریال اقدام کرده‌اند. عضو هیات عامل و معاون امور اعتباری بانک، همچنین درباره وضعیت مبالغ پرداختی به حساب سازنده از محل آورده متقاضیان طرح گفت: تاکنون ۱۰۲ هزار و ۳۵۵ میلیارد ریال به حساب سازندگان وارزب شده است که تاکنون حدود ۲۵ هزار درخواست از سوی فعالان این حوزه برای اخذ تسهیلات مذکور دریافت شده است. قاضلیان با تشریح خلاصه‌ای از وضعیت پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن ادامه داد: طبق آخرین گزارشات قرارداد تسهیلات حدود ۱۰۷ هزار ۴۴۶ نفر از متقاضیان به مبلغ حدود ۳۶۲ هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال منقد شده و نزدیک به ۱۲۲ هزار و ۲۷۹ میلیارد ریال از محل سهم‌الشرکه بانک به حساب سازندگان پرداخت شده است.

چالش‌های بی‌پایان صنعت بیمه



عدم حمایت حاکمیت از صنعت بیمه و تحمیل عوارض متعدد به شرکت های بیمه موجب عدم رشد مناسب صنعت بیمه و عمده دلیل عدم ترویج فرهنگ بیمه است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه البرز، نصرت اله محمدی در این پتل ضمن نام بردن از بیمه مرکزی، سندیکای بیمه گران ایران، شرکت های بیمه، شبکه فروش بیمه ها و حاکمیت به عنوان کنشگران و نقش آفرینان ترویج-بیمه ووظایف هر یک از آنها نقش حاکمیت در ترویج بیمه را منحصر به فرد و بسیار با اهمیت دانست، وی با اشاره به تحمیل عوارض متعدد به شرکت های بیمه طی دو دهه اخیر، این عوارض را سبب تضعیف بنیه اقتصادی شرکت های بیمه و زیان شدن عملیات بیمه ای و عدم ترویج بیمه در کشور دانست. مدیر روابط عمومی بیمه البرز افزایش عوارض و افزودن شدن سازمان صدا و سیما و هلال احمر در سال ۱۴۰۱ به سازمان هایی که از محل بیمه شخص ثالث عوارض دریافت میکنند را موجب تضییع حق بیمه گزاران دانست. کارگاه اهمیت ترویج و اطلاع رسانی در صنعت بیمه در آغازین روز نمایشگاه با حضور گودرزی معاون روابط عمومی بیمه مرکزی، محمدی مدیر روابط عمومی بیمه البرز، میر موسوی مدیر روابط عمومی بیمه دی و مریم زمردیان مدیر روابط عمومی بیمه سامان در غرفه بیمه مرکزی برگزار شد.

افتتاح حساب رایگان در بانک شهر بدون حضور در شعبه



مراحل افتتاح حساب غیر حضوری با استفاده از هوش مصنوعی و همکاری شعبه مجازی این بانک انجام خواهد شد، ادامه داد: به صورت سیستمی استعلام سوابق چک برگشتی و تسهیلات/ تعهدات معوق برای متقاضی انجام و در صورت عدم وجود سوابق

شهر پلاس توسط مشتری در نرم افزار همراه شهر پلاس، به وی اتمام فرآیند ثبت اطلاعات اعلام تا پس از بررسی اطلاعات توسط کارشناسان بانک نتیجه به وی اعلام می شود. معاون فناوری اطلاعات بانک شهر با اشاره به اینکه تمامی

گروه بانک و بیمه: معاون فناوری اطلاعات بانک شهر گفت: امکان افتتاح حساب به صورت غیر حضوری از طریق نرم افزار "همراه شهر پلاس" برای شهروندانی که در بانک شهر حساب بانکی ندارند به صورت رایگان تا ابتدای شهریور ماه میسر شده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک شهر، حسام حبیب اله با تاکید بر اینکه شعار "نواوری در خدمت" همواره سرلوحه خدمات ارائه شده از سوی بانک شهر بوده است، افزود: با توجه به اهمیت نقش تحول دیجیتال در صنعت بانکداری کشور، این بانک در تلاش است، خدمات بانکی کاربردی همانند: افتتاح سپرده بانکی را به صورت غیر حضوری و بدون محدودیت زمانی از طریق ابزارها و کانال های مناسب نظیر تلفن همراه به مشتریان ارائه کند.

وی در ادامه با تشریح فرآیند اجرایی افتتاح سپرده بانکی از طریق نرم افزار "همراه شهر پلاس"، تصریح کرد: در مرحله نخست و پس از نصب نرم افزار مذکور از سوی شهروندان، اطلاعات لازم شامل: اطلاعات هویتی، تحصیلی و ارتباطی از متقاضی اخذ و ضمن استعلام ثبت احوال مشتری، بررسی مالکیت تلفن همراه وی و انجام استعلام کدپستی وارد شده، تصویر کارت ملی، امضا و یک ویدئو با صدا جهت احراز هویت از متقاضیان دریافت می شود.

حبیب اله عنوان کرد: پس از تعیین رمز ورود به کانال همراه

تابستان داغ سامانیوم با جوایز ویژه

باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) می‌تواند با صرف ۱۰۰ امتیاز، یک شانس برای شرکت در قرعه‌کشی کسب کند. همچنین لازم به ذکر است که در این دور از جشنواره رده وفاداری مشتریان در شانس آن‌ها برای شرکت در قرعه‌کشی تأثیرگذار است، به‌طوری‌که مشتریان رده آبی ضریب یک، رده برنزی ضریب دو، رده نقره‌ای ضریب پنج و رده طلایی ضریب ۱۰ برای هر شانس خواهند داشت. تمامی اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان

دور جدید قرعه‌کشی سورسامانی مخصوص اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) با ۲۲ جایزه ویژه برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از سامان رسانه، دور جدید قرعه‌کشی تابستانه سورسامانی ویژه اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) برگزار شد که در این قرعه‌کشی ۲ دستگاه لپ‌تاپ surface ۳ و ۲۰ عدد ساعت هوشمند شیائومی به برندگان هدیه داده می‌شود. بر این اساس، تمامی کاربران

افزایش ۲۰ درصدی تولید برنج امسال در کشور



مجرى طرح برنج وزارت جهاد کشاورزى گفت: پیش‌بینى مى‌شود تولید برنج کشور در سال جارى ۲۰ درصد افزایش یابد. شایگان ادیبى مجرى طرح برنج وزارت جهاد کشاورزى افزود: در سال‌هاى نرمال وضعیت کشت و کار برنج در کشور به گونه‌اى است که حدود دو میلیون تن برنج سفید تولید مى‌شود که شامل برنج‌هاى شیمیایى بویژه کودهاى فسفاته و پتاسه، مصرف متوازن این کودها در زراعت برنج، استقبال شالیکاران از طرح کشت قراردادى و کشت ارقام برنج حاصلزاد این محصول هستیم. وی افزود: پیش‌بینى مى‌شود تولید برنج امسال در شالیزارهاى کشور ۲۰ درصد افزایش یابد و از دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن در کشت اول، دوم و پرورش رتون فراتر رود.

کشاورزی

عرضه بیش از ۲۰۰ هزار تن گوشت طیور در خردادماه

عرضه گوشت انواع طیور در کشتارگاه‌های رسمی کشور در خرداد ۱۴۰۱ به ۲۰۳ هزار و ۵۷۸ تن رسید. براساس اعلام مرکز آمار ایران نتایج طرح آمارگیری کشتار طیور در کشتارگاه‌های رسمی کشور در ماه خرداد سال جاری نشان می‌دهد که وزن گوشت عرضه‌شده انواع طیور ذبح‌شده در کشتارگاه‌های رسمی کشور در خرداد ۱۴۰۱ جمعا ۲۰۳ هزار و ۵۷۸ تن گزارش شده که سهم گوشت مایکان (مرغ و خروس) بیش از سایر انواع طیور بوده است. گوشت مایکان (مرغ و خروس) با ۱۹۶ هزار و ۴۴۰ تن، ۹۶.۵ درصد از وزن کل گوشت طیور عرضه‌شده را به خود اختصاص داده است. گوشت بوقلمون با ۲۴۰۹ تن و سایر انواع طیور با ۴۷۲۹ تن، به ترتیب ۱.۲ درصد و ۲.۳ درصد از وزن کل گوشت طیور عرضه شده را به خود اختصاص داده‌اند.



رئیس اتحادیه نانوایان سنگگی خبر داد:

افزایش تقاضا برای نان



شرکت‌استد و این شرکت توانایی رسیدگی به مشکلات این تعداد نانواى را ندارد چراکه با این کارخان ها آنت بعضى اوقات ندارند یا در پرداخت رسیدمشکل دارند. رئیس اتحادیه نانوایان سنگگی تصریح کرد: مردم هنوز با نحوه کار کردن با این دستگاه‌ها آشنا نشده‌اند و همین مسئله روند خرید را طولانی کرده است هر واحد صنعتى نمى تواند یک شخص را برای پز کشیدن مردم استخدام کند از این رو شاهد تجمع مردم و صف‌های طولانى در نانوایان هستیم. بنا به اظهارات وی؛ حدود ۹۳۰ نانواى سنگگ با مجوز در تهران فعال است. این فعال صنعتى آزادسازى نرخ آرد نانوایان فانتزى و ارزان بودن نان سنتى را بخشى از دلایل صف‌هاى طولانى نانوایان سنتى معرفى کرد و افزود: عده‌اى از مردم بخشى از نیاز خود را با نان‌هاى فانتزى تأمین مى‌کردند قیمت این نان‌ها گران شده است از این رو نرخ به نان سنتى روى آوردند. وی با اشاره به افزایش مردم برنج و ماکارنى و غلات، تصریح کرد: نان به نسبت سایر اقلام خوراکی نازل ترین قیمت را دارد از این رو مردم بیشتر از گذشته نان خریدارى و مصرف می‌کنند. سلیمانى با بیان اینکه نانوایان از پس تأمین هزینه‌های

گروه کشاورزی؛ رئیس اتحادیه نانوایان سنگگی گفت: اگر دولت آرد را مجانی در اختیار نانوایان قرار بدهند باز هم کفاف تأمین هزینه‌های نانوایان را نمى‌دهد از این رو نانوایان مجبورند یا کم‌فروشى یا گران فروشى کنند اما از سوسى دیگر تمیزیات جریمه نانوایان را ۵ تا ۱۰ برابر کرده است. محمد سلیمانى با اشاره به مشکلات طرح هوشمندسازى پارانه آرد نانوایان در تهران، گفت: بنا به این طرح آرد با نرخ آزاد به نانوایان داده خواهد شد اما نان همچنان با همان نرخ ۱۴۰۰ به مردم فروخته خواهد شد و این مابه‌التفاوت قیمت آرد و نرخى که نان به مردم فروخته مى‌شود را دولت به نانوایان پرداخت می‌کند. وی با بیان اینکه آمار دقیقى از نانوایان فعال در تهران وجود ندارد، تصریح کرد: تعدادى از مجوزهاى فعالیت نانوایان درست‌بررسى است و مشخص نشده است که این‌ها واحدها این دستگاه را دریافت مى‌کنند یا خیر؟ این فعال صنعتى با تاکید بر اینکه بانک سپه می‌گوید اداره غله آمار نانوایان را به آنها نداده است، افزود: اتحادیه موظف نیست که بررسی کند چند واحد هنوز مجهز به این دستگاه‌ها نشده‌اند اما با هدف تسهیل در اجراء این طرح آمار تعداد نانوایانى که هنوز مجهز نشده‌اند را به بانک سپه ارائه خواهد داد. به گفته این فعال صنعتى؛ گزارشى مبنى بر تحویل گرفتن این دستگاه‌ها از سوسى نانوایان به اتحادیه داده نشده است. سلیمانى طرح مجهز کردن نانوایان به دستگاه‌هاى کارخان هوشمند را شفاف ندانست و افزود: حداقل در هرواحد صنعتى نانوایى کارخان با پشتیبانى قوی وجود دارد در حال حاضر پشتیبانى این کارخان‌ها جدید یک

جای "روغن" در واردات و تورم کجاست؟

قابل توجه قیمت مواجه شد که در گزارش‌های تجارت خارجی نیز این رشد هزینه واردات مشهود بود و اغلب بالاترین درصد افزایش از لحاظ هزینه را به همراه داشت. بررسی وضعیت واردات کالای اساسی در سه ماه ابتدای امسال نشان می‌دهد که از مجموع ۵.۹ میلیون تن با ارزش ۴.۹ میلیارد دلار کالای اساسی در ۲۵ گروه (شامل ارز ترجیحی و نیامی) وارد کشور شده که از این میزان در مجموع ۹۴۰.۱ میلیون تن به ارزش بیش از یک میلیارد دلار به انواع روغن اختصاص دارد.

سهم انواع روغن در بین ۲۵ گروه اساسی وارداتی، قابل توجه و بیش از ۲۲ درصد است. روغن همواره سهم بالایی در واردات کالاهای اساسی و به ویژه بین هفت قلم وارداتی با ارزش ۴۲۰۰ تومانی داشته است؛ این کالا در قالب دانه‌های روغنی و روغن‌های خوراکی و البته خام وارد می‌شود. از دیدبهبشت امسال با ورود دولت برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، رز واردات این کالا به نرخ نیامی تغییر کرده است، روغن از جمله کالاهایی بود که در یکی دو سال گذشته، در بازار جهانی نیز با افزایش

معاون وزیر جهاد گفت: یکی از مهم‌ترین محصولات باغبانی سیب است و ما سالانه بیش از چهار میلیون و ۳۰۰ هزار تن سیب در کشور تولید می‌کنیم. محمد مهدی برومندى معاون باغبانى وزارت جهاد کشاورزى در حاشیه و نمايش از ۹۱ ژنوتیپ آمیبدخ سیب، در گفتگویی اظهار کرد: مهم‌ترین رسالت وزارت جهاد کشاورزی تأمین امنیت غذایی کشور است. وی با اشاره به وضعیت بسیار خوب کشور در تولید محصولات باغبانی، افزود: یکی از مهم‌ترین محصولات باغبانی سیب است و ما سالانه بیش از چهار میلیون و ۳۰۰ هزار تن سیب در کشور تولید می‌کنیم.

برومندى یادآور شد: محصول سیب در سید صدراتى کشور قرار دارد و ما سالانه حدود یک میلیون تن از این محصول را صادر می‌کنیم و درآمد ارزى بسیار خوبى نیز از این محل برای کشور وجود دارد. وی با بیان اینکه پایدارى و افزایش تولید در واحد سطح و ارتقاى کیفیت تولید از مهم‌ترین برنامه‌هاى معاونت باغبانى و موسسه تحقیقات علوم باغبانى کشور است، یادآور شد: در اقدام شایسته در بخش تحقیقات موسسه علوم باغبانى از ۹۱ ژنوتیپ آمیبدخ سیب رونمایى شده و همچنان در نقاط مختلف کشور برای مشخص شدن میزان سازگارى در این زمینه آزمایش و تحقیق انجام می‌شود.

اگهی مفقودی - برگ سبزی (شناسنامه مالکیت خودرو) سوارى سایپا تیپ تیسبا به رنگ سفید - روغنى مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۶۵۴۹-۸۳۱۵۸۳۱ و شماره شاسى ۰۵۸۴۲۱۴۰-GS۱۱۱۰-NAS۱ و شماره پلاک ۶۸ ص ۳۴۸	ایران ۳۴ مفقود شده است و از اعتبار ساقط است - مسجد سلیمان	اگهی مفقودی - موتور سیکلت امجد تیپ CDI ۱۲۵ به رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور ۲۰۳۳۸-NC۵۰۲ و شماره تنه ۵۸۹۱۲-۶۲۹-NC۵۰۹ و شماره پلاک ۱۲-۵۸۹۱۲-۶۲۹ مفقود شده است و اعتبار ساقط است - مسجد سلیمان
---	---	--

آگهی مناقصه عمومی (مرحله دوم)

شرکت تفریحی، توریستی و آبدرمانی سرعین ایرانیان

مجتمع تفریحی، توریستی و آبدرمانی سرعین ایرانیان در نظر دارد، یک دستگاه خودروی سواری تارا یا دنا پلاس (صفر کیلومتر) خریداری نماید. لذا از کلیه اشخاص (حقیقی و حقوقی) دارای صلاحیت دعوت می‌شود، پیشنهادات خود را همراه با مشخصات خودرو از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ در صندوق مخصوص مناقصه واقع در ساختمان اداری شرکت بیاندازید.

- لازم به ذکر است شرکت در رد و یا قبول کلیه پیشنهادات واصله مختار می‌باشد.

- ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

- نشانی شرکت: اردبیل / اول ورودی شهر سرعین / مجتمع تفریحی، توریستی و آبدرمانی

سرعین ایرانیان

- تلفن تماس: ۰۴۵ - ۳۲۲۲۴۹۵۰